
CONSELHO  REGIONAL
DE  ODONTOLOGIA
r\F  cFpr=IPF

2° TERMO ADITIV0 A0
CONTRATO N° 05/2023

I)ecorrente do Pregao Eletr6rieo N® 04/2022

•     QUAIJFICACAO DAS PARTES:

I                                           QUJurlcACAo l]A conTRATiENTE
I      RAoSoCRA:      IIENDERECO: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPERnaVilaCristina.589.BairroSaoJose,Aracaju/SE,CEP49015-000,

TELEFONE (79) 3214-3404

I             cmJ: 13 083 431/0001-00

ANNA  TEREZA  AZEVEDO  DE  ANDRADE  LIMA  -  PRESIDENTEREPRESENTAqu
I.EGAL: DO CRO/SE.

QUJurFTCActo DA CONTRATADA
RAZAO SOCIAI.:NOMEI)EFANTASIA:CNPJ:ENDERI=CO: VERDE PLANEJAMENTOS E SERVICOS LTDA

VS SERVICOS
11460 798/0001-70

Run  Da  Estacao,  4a,  Baino  Caiada  Baixa,  Sao  Crist6vao/Sergipe,
CEP 49,100-000

TELEFORE:E-nqu: (79)  3085-5558
ticitacao@vsservicos.com

REPRESERTAVTEI.EGAI.: ANDERSON RICARDO FREIRE DE MELO -CPF 661.822.555-87

I)ADOS BANCARI0S :
BANCO DO ESTADO DE SERGIPE -BANESE
AGENCIA:  1 1
CONTA:  103.992-4

Resolvem   celebrar   o   presente   TERMO   ADITIVO.   firmado   mediante   procedimento
administrativo  -  PREGfio  ELETRONIC0  N°  04/2022.  observadas  as  especificac6es
constantes nesse PROCESSO, regido pela Lei n° 8.666/93, a Lei Complementar 123 /2006
e suas altera€6es, e legislapao pertinente, ben coma pelas nomas e condic6es abaixo:

CLAUSUIA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.i.      Prorroga€ao da vigencia contratual per mais  12 meses, iniciando-se no dia
01.02.2024 e encerrando-se no dia 01.02.2025.

Rua Vlfa Cristiana, 589 - S5o ]os£
Cep 49015-000 - Aracaju/SE

Fone:  (79) 3214-3404
E-mails:  crose .Dr  Site:www crose.or

Jpr.''



CONSELHO  REGIONAL
DE ODONTOLOGIA
n F  c I D r` i p F

cLAusuLA     SEGUNDA    -    MANurENCAo    DAs     coNDlc6Es     DE
rmlLITA¢ao

2.1.  A  empresa  CONTRATADA  declara  que  mantem  as  condic6es  iniciais  de
habilitagao,  conforme  previsto  na  CLAUSULA  QU"TA,  ITEM  -  5.2.3,  do
CONTRAT0 em questao;

CLAUSUIA TERCEIRA -DISPOSIC6ES GERAIS

3.1. Fica eleito o Fol.o da Comarca de ARACAJU para dirimir as quest6es oriundas
deste  TERMO  ADITIVO,  nao resolvidas na esfera  administrativa,  com  expressa
renthcia de qualquer outro Foro, par mais privilegiado que seja.

3.2.    As    demais    CLAUSULAS    do    CONTRATO    ORIGINARIO    permanecem
inalteradas.

E, para firmeza e validade do que foi pactuado, lavrou-se este TERMO em 2 (duas)
vias de igual teor e forma, para que surtam urn s6 efeito, as quais, depois de lidas,
sao assinadas pelos representantes das partes e pelas testemunhas abaixo.

ARACAJU/SE,  23 DE JANEIR0 DE 2024.

ANty#TffEgAZEVEDODEANDRADE
1                     LIMA. CD

PRESIDENTE DO CRO/SE
CONTRATANTE

TESTEMUNHAS:

A-iE`is.6Niri`atbTis`riisE.behe.
CPF -661.822.555-87

VERDE PIANEJAMENTOS E SERVI¢OS
LTDA

CNPJ -11.460.798/0001-70
CONTRATADA

Rua Vlfa Crist[ana, 589 - S5o ]os£
Cep 49015-COO - Aracaju/SE

Fone:  (79) 3214-3404
E-mails:  croseprcrose.ore.or Site:www.crose or


